

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>3</b>	<b>Vícepráce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>S001</b>	<b>Úpravy veřejného prostranství Rovnice</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>001</b>	<b>Úpravy veřejného prostranství Rovnice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	33 030	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	166 600	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	199 630	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	199 630	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	199 630	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	199 630 Kč	
DPH		21,0 %	41 922 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>241 552 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>001 Úpravy veřejného prostranství Rovnice</b>	Rozpočet :	3
Objekt :	<b>SO01 Úpravy veřejného prostranství Rovnice</b>	Vícepráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 700	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	23 330	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	12 600	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	110 000	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	44 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>33 030</b>	<b>166 600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	199 630	0
Oborová přírážka	0	0,0	199 630	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	199 630	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	199 630	0
Zařízení staveniště	0	0,0	199 630	0
Provoz investora	0	0,0	199 630	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	199 630	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	199 630	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	001 Úpravy veřejného prostranství Rovnice	Rozpočet: 3
Objekt :	SO01 Úpravy veřejného prostranství Rovnice	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	r1	D+M odtok. žlabu vč.napojení na drenážní systém rozebrání, zpětná montáž dlažby, výkopové práce	komple	1,00	9 700,00	9 700,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>9 700,00</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
2	641952211R00	Dodávka a montáž okna EI30 990x990mm	kus	1,00	23 330,00	23 330,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>23 330,00</b>
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
3	762712140RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných nad 450 cm2 včetně dodávky řeziva. BSH 10/40, včetně kotvení	m	5,60	2 250,00	12 600,00
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>12 600,00</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
4	766624061R00	Dodávka a montáž roletových vrat	kus	1,00	110 000,00	110 000,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>110 000,00</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
5	767995104R00	Výroba a montáž kov. mříží včetně nátěru	kus	2,00	22 000,00	44 000,00
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>44 000,00</b>